
TRENDnet SFP Mini-GBIC-Transceiver-
Modul 100Mb LAN 100Base-FX LC Multi-
Mode bis zu 2 km 1310 nm

Artikelnummer 998290211

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Modell TE100-MGBFX des Mini-GBIC Multi-Modus LC Moduls arbeitet mit Standard SFP Slots an den meisten Switchen
zusammen und unterstützt Multi-Modus Netzwerk-Übertragungsrategeschwindigkeiten von bis zu 100Mbps. Das TE100MGBSX ist mit
Duplex-LC Glasfaseranschlussarten kompatibel und unterstützt.
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